Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.05.2019 № 190
г.Чудово

О внесении изменения в По-
ложение о земельном нало-
ге, утвержденное решением
Совета депутатов Чудовско-
го городского поселения от
27.09.2007 № 62

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Положение  о  земельном  налоге,  утвержденное  решением
Совета  депутатов  Чудовского  городского  поселения  от  27.09.2007  № 62  «О
земельном налоге», следующее изменение:

второй абзац статьи четыре изложить в следующей редакции:
«малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам,

которым предоставлены земельные участки для индивидуального жилищного
строительства и ведения личного подсобного хозяйства  (при предоставлении
уведомления о принятии решения о назначении государственной социальной
помощи, выданным ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания
и предоставления социальных выплат»);».

2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города О.Н. Гаспадарик

	Р Е Ш Е Н И Е